
„O žmonės, saugokitės nesaikingumo religijoje, nes
tie prieš jus buvo pasmerkti dėl nesaikingumo

religijoje.“

Ibn Abbas (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: Akaba dienos rytą, kai Allaho
Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam) buvo ant savo kupranugarės, jis pasakė:

„Prirink man akmenukų“. Taigi, aš jam surinkau septynis akmenukus, kurie buvo
akmenukų, naudojamų svaidant pirštais, dydžio. Jis pradėjo juos kratyti rankoje ir tarė:
„Naudokite tokius akmenukus“. Tada jis pasakė: „O žmonės, saugokitės nesaikingumo

religijoje, nes tie prieš jus buvo pasmerkti dėl nesaikingumo religijoje.“
[Sachych] [Perdavė Ibn Madža, An-Nasa-i ir Achmed]

Ibn Abbas (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad jis buvo su Pranašu (ramybė ir
Allaho  palaima  jam)  Nahr  dienos,  Džamratul-Akaba  užmėtymo  akmenimis  rytą  per
atsisveikinimo  hadžą.  Pranašas  įsakė  Ibn  Abbas  surinkti  akmenukus,  skirtus  užmėtyti
(džimar), todėl jis surinko jam septynis akmenukus, kurių kiekvienas buvo avinžirnio arba
lazdyno  riešuto  dydžio.  Pranašas  įsidėjo  juos  į  delnus,  tada  pakratė  ir  tarė  :  ,,Meskite
akmenukus,  kurių  dydis  prilygsta  šiems".  Tada  Pranašas  perspėjo  dėl  nesaikingumo,
griežtumo  ir  ribų  peržengimo  religiniuose  reikaluose,  nes  ankstesnes  tautas  sunaikino
nesaikingumas, perdėjimas ir griežtumas religiniuose reikaluose.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3395

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3395
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

